CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN TƯỜNG TRÌNH

Kính gửi:
- Ban Giám hiệu

- Khoa/Phòng …………………………..
- Phòng ĐBCL – CTHSSV

- Chủ nhiệm khối ……………………….

- Giáo viên kiêm nhiệm lớp …………….

- Giáo viên giảng dạy/lâm sàng…………
Em tên là: …………………., sinh ngày…….….tháng………….năm……………..
Đang học lớp: ………...............MSSV: …………….……...ĐT:………………………….
Hôm nay, ngày ……. tháng ……. năm Em xin trình bày sự việc như sau:
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Em cam đoan những nội dung viết trên đây là đúng sự thật, nếu sai em xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước Pháp luật và Khung kỷ luật của Nhà trường.
……….., ngày………..tháng ……….năm 20……
Người viết tường trình

(Ký và ghi rõ họ tên)